wynikał z niezgodnego z założeniami działania systemu ERP - oznaczone w nagłówkach odpowiednich
kolumn poniższych tabel numerem (3);

- przeniesienie kosztów opłaty na rzecz Orange S.A. dot. udogodnień dla osób niepełnosprawnych –
pierwotnie została rozpoznana w 2018 roku, podczas gdy powinna obciążyć koszty 2017 roku - oznaczone w
nagłówkach odpowiednich kolumn poniższych tabel numerem (4);

- korekta rezerwy urlopowej (5);

- korekta podatku odroczonego w wyniku ujęcia korekt pozostałych (6);

- korekta wyceny kredytu wg skorygowanej ceny nabycia (7).
Wszystkie opisane w powyższych sekcjach korekty wraz z ich wartościami zostały szczegółowo
zaprezentowane w poniższych tabelach (w podziale na odpowiednie okresy).

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

 Raport roczny spółki ATM S.A. na 31.12.2018 roku 61

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 01.01.2017

Koniec
okresu

01/01/2017
(przed

korektami)

Korekta
kapitałów Linx

(1)

Korekta
wyceny
Linx na

01.01.2017

(1)

Korekta aktywa
z tyt.

odroczonego
podatku

dochodowego

(1)

Korekta
kapitałów

ATM -
dochody
całkowite

Korekta
kapitałów

ATM - zysk
(strata)
netto

Koniec
okresu

01/01/2017
(po

korektach)

Aktywa trwałe 381 148 742 13 754 - - - 395 644

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności 41 073 742 13 754   55 569

Aktywa razem 399 617  742 13 754   414 113

Kapitał własny 224 670   827 9 410 234 907

Zyski zatrzymane 5 068   827 9 410 15 305

Zobowiązania długoterminowe 122 065   4 259   126 324

Rezerwa na podatek odroczony 1 312   4 259   5 571

Pasywa razem 399 617   4 259  827  9 410 414 113

Sprawozdanie z dochodów
i sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok 2016

Za okres
01/01-

31/12/2016
(przed

korektami)

Korekta
kapitałów Linx

(1)

Korekta
wyceny
Linx na

01.01.2017

(1)

Korekta aktywa
z tyt.

odroczonego
podatku

dochodowego

(1)

Za okres
01/01-

31/12/2016
(po

korektach)

Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych metodą praw własności 1 986 (85)   1 901

Koszty finansowe 21 957   (13 754)   8 203

Zysk (strata) przed opodatkowaniem (10 916) (85) 13 754 - - - 2 753

Podatek dochodowy (1 126)   4 259   3 133

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej (9 790) (85) 13 754 (4 259) - - (380)

Zysk (strata) netto (9 790) (85) 13 754 (4 259) - - (380)

Zysk (strata) netto (9 790) (85) 13 754 (4 259) - - (380)

Inne całkowite dochody, które mogą zostać przekwalifikowane na zyski lub straty  2 662 827 - - - - 3 489

Udział w innych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych 2 662 827   3 489

Suma dochodów całkowitych  (7 128) 742 13 754 (4 259) - - 3 109

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

 Raport roczny spółki ATM S.A. na 31.12.2018 roku 62

Sprawozdanie z sytuacji
finansowej na dzień

31.12.2017 r.

Koniec
okresu

31/12/2017
(przed

korektami)

Korekta na
dzień

01/01/2017
(patrz

powyżej)

Zmiany w
prezentacji

dot.
aktywów i
pasywów

(poza Linx)
(2)

Korekta
wartości

amortyzacji
od

zwiększeń
rzeczowych

aktywów
trwałych

(3)

Ujęcie
dopłat dla

Orange
S.A. (UKE)

za lata
2009-2010

na
przełomie
lat 2017-

2018
(4)

Korekty
dotyczące

Linx
(1)

Korekta
kapitałów